CENTRO UNIVERSITÁRIO FG (UNIFG)

REITORIA

PORTARIA Nº 269, de 03 de dezembro de 2021.

Recompõe membros da Comissão
Própria de Avaliação – CPA, do
Centro Universitário FG (UNIFG).

O REITOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FG (UNIFG), no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Recompor os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA do Centro

Universitário FG (UNIFG), código e-MEC 2023, conforme abaixo:

I. Presidente: Rayana Thyara de Lima Rego Ladeira

II. Representante Docente: Bruno Miola da Silva
III. Representante Docente: Cristiana Mota Costa Lima
IV. Representante Discente: Bianca Lopes Lima
V. Representante Discente: Rafael dos Santos Guimarães

VI. Representante Técnico-Administrativo: Diego Guilherme Lopes Rodrigues
VII. Representante Técnico-Administrativo: Eliene Silva Sousa Sampaio De Azevedo

VIII. Representante da Sociedade Civil: Eleneide Lourdes Silva Malheiros
IX. Representante da Sociedade Civil: Jéssica Lettícia Risério Porto

Art. 2º Esta portaria retroage os seus efeitos ao dia 01 de setembro de 2021 e revoga

as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Divulga-se.

Celso Peixoto Garcia

Reitor do Centro Universitário UNIFG